
UCHWAŁA Nr XII/60/2003

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 września 2003 r.

w sprawie :  zobowiązania Wójta  Gminy Pabianice  do przekazania wniosków i uwag mieszkańców
Gminy  Pabianice  do  projektowanego  przebiegu  trasy  S-8  i  S-14  przez  teren  Gminy
Pabianice odpowiednim organom.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tj. Dz. U z
2001 r. Nr 142 póz. 1591 , z 2002 Nr 23 póz. 220 , Nr 62 póz. 558 , Nr 113 póz. 984 ,Nr 214 póz.
1806 , z 2003 r. Nr 80 póz. 717

Rada Pabianice mając na celu ochronę interesów mieszkańców Gminy Pabianice

uchwala , co następuje :

§ l. Zobowiązać Wójta Gminy Pabianice do :

l/ przekazania wniosków i uwag mieszkańców Gminy dotyczących planowanego przebiegu
dróg S-8 i S-14 właściwym organom celem ich uwzględnienia na etapach projektowania i
realizacji tych inwestycji,

2/ wystąpienia do odpowiednich organów o uszczegółowienie planowanych
przebiegów dróg o których mowa w pkt l i poinformowania zainteresowanych mieszkańców
Gminy,

3/ udzielenia pomocy mieszkańcom Gminy w sprawach spornych dotyczących przebiegu
w/w dróg.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący 
            Rady Gminy Pabianice

 

              Stefan Marchewka


